
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

Decreto n. 1245                                                                              La Spezia, 23/10/2024

Prot. N° 4649/A2

Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it

IL DIRETTORE

 VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti svoltosi in data 03.09.2024 – Prot.  n. 3760 del 10.09.2024

DECRETA 

il calendario dell'attività didattica per l’Anno Accademico 2024-2025  e le relative giornate di chiusura dell'Istituto:

 2 novembre 2024 - chiusura;

 4 novembre 2024 - Inizio dell'attività didattica;

 dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 compresi - Vacanze di Natale;

 19 marzo 2025 – chiusura per festività del Santo Patrono;

 dal 18 al 21 aprile 2025 compresi Vacanze di Pasqua;

 26 aprile 2025 – chiusura;

 14 giugno 2025 - Termine delle attività didattiche.

Il Direttore
Prof. Giuseppe Bruno


		2024-10-23T11:43:11+0000
	giuseppe bruno




